INEXIGIBILIDADE de licitação a empresa ABIPEM - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE
INSTITUIÇÕES DE PREVIDENCIA ESTADUAIS E MUNICIPAIS, referente a inscrição

dos conselheiros/ servidores no 7º Congresso Brasileiro de Investimento, realizado nos

dias 12, 13 e 14 de março de 2025, no valor total de R$ 4.750,00 (quatro mil

setecentos e cinquenta reais), de acordo com o art. 74, inciso III, da Lei nº 14.133/21.

Tudo em conformidade com o processo nº 200030/2025.

Guarapari / ES, 17 de fevereiro de 2025.

RIANE LIMA DANTAS
Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Guarapari / ES – IPG